
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z usługami w parterze wraz z garażem podziemnym oraz pełną

infrastrukturą przy ul. Reja 7B w Boguchwale.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Towarzystwo Budownictwa Społecznego w Boguchwale Sp.z.o.o

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 180517367

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Reja 3/u1

1.4.2.) Miejscowość: Boguchwała

1.4.3.) Kod pocztowy: 36-040

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski

1.4.7.) Numer telefonu: 884852886

1.4.8.) Numer faksu: 177403414

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@tbsboguchwala.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.tbsboguchwala.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Towarzystwo Budownictwa Społecznego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00336704

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-05-23

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00317839

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-05-28 12:00

Po zmianie: 
2024-06-07 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-05-28 12:30

Po zmianie: 
2024-06-07 12:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00336704/01 z dnia 2024-05-23

2024-05-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-06-27

Po zmianie: 
2024-07-06

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00336704/01 z dnia 2024-05-23

2024-05-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z usługami w parterze wraz z garażem podziemnym oraz pełną infrastrukturą przy ul. Reja 7B w Boguchwale.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Towarzystwo Budownictwa Społecznego w Boguchwale Sp.z.o.o
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 180517367
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Reja 3/u1
	1.4.2.) Miejscowość: Boguchwała
	1.4.3.) Kod pocztowy: 36-040
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 884852886
	1.4.8.) Numer faksu: 177403414
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@tbsboguchwala.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.tbsboguchwala.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00336704
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-05-23

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00317839
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



